
UCHWAŁA NR 8/327/17       
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 marca 2017 r.     
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia udziału poszczególnych stron w składzie Pre-
Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz procedury określającej tryb wyłonienia i kryteria 
wyboru jego członków  
 

Na podstawie art. 36 ust. 2  ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. poz. 383, z późn. zm.
1
) oraz w związku z Wytycznymi nr 3 

dotyczącymi komitetów monitorujących, zatwierdzonymi przez Ministra Rozwoju Regional-

nego w dniu 15 maja 2007 r. w ramach Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia 2007-

2013 (zmienionymi w dniu 7 września 2007 r.),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 52/725/07 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

21 sierpnia  2007 r. w sprawie ustalenia udziału poszczególnych stron w składzie Pre-

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz procedury określającej tryb wyłonienia i kryteria wybo-

ru jego członków (z późn. zm.
2
), wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1250, 1954  i z 2017 r. poz. 5. 
2 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  

Nr 68/864/07 z dnia 16 października 2007 r., Nr 84/1077/07 z 13 grudnia 2007 r., Nr 14/139/08 z 21 lutego 2008 r. 


